PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO, designada pela Chefa do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital do CONCURSO Público 01/2022, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVA DE TÍTUTLOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º A prova de títulos, de caráter classificatório, somente foi analisado para os cargos de NÍVEL

SUPERIOR aprovados na prova objetiva com nota superior a 50,00 pontos;

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o “DOS RECURSO” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 02 (dois) dias contados a partir

da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: saofrancisco@seprod.com.br, até às

23h59min do dia 02/12/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de novembro de 2022.

Comissão Especial do CONCURSO Público da Prefeitura Municipal de São Francisco.

SEPROD Serviço de Processamento de Dados LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2

CODIGO NOME CARGO PONTO

7180 ADJAR DANTAS QUEIROZ DOS ANJOS PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

4288 ADRIANO DA MOTA FREIRE PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

4180 ALCIONE ROCHA DORIA VITORIANO PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

2564 ALEXSANDRO ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

5119 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO MACEDO PROFESSOR HISTÓRIA 3,00

6305 ALLAN AMARAL SILVA PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

5402 AMANDA ARAUJO PINTO ASSISTENTE SOCIAL 1,00

3269 ANA FLORA AZEVEDO MENDONÇA CRUZ PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

4169 ANA LUIZA SANTOS NASCIMENTO ENFERMEIRO 1,00

4408 ANNY CAROLINE SIQUEIRA BRITTO ODONTÓLOGO 1,00

5193 ARITANA CONCEIÇÃO FERREIRA DIVINO PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

7591 ARTHUR ANTUNES CRUZ VASCONCELOS PROFESSOR HISTÓRIA 1,00

6047 AYLA NAUANE FERREIRA DOS SANTOS NUTRICIONISTA 1,00

6887 BARTIRA MELO DE BRITTO SÁ PROFESSOR PSICOPEDAGOGO 1,00

2275 BEATRIZ NOIA SOUZA PROFESSOR PEDAGOGO 3,00

6082 CAMILLA LOUISE DE MELO ODONTÓLOGO 1,00

6979 CARLA ALMEIDA CRUZ PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

4554 CARLA MARIA DOS SANTOS DE MATOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

4770 CASSIANE ALVES SANTOS BISPO PROFESSOR PEDAGOGO 3,00

6326 CATARINA ROCHA BARBOZA PSICOLOGO 1,00

4154 CINTYA TEIXEIRA LIMA SANTOS ENFERMEIRO 1,00

5829 CRISLAYNE OLIVEIRA COSTA NUTRICIONISTA 1,00

2673 CRISTIANO DA ROCHA SANTOS PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

2683 DARLI FRANCIELE VELOSO TRINDADE ENFERMEIRO 0,00

3223 DJALMIR DE JESUS FARIAS PROFESSOR HISTÓRIA 1,00

4332 EDIANE MICHELLE SANTANA LIMA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

7579 EDIMÁRIA DOS SANTOS RAMOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

5904 EDUARDA DE CARVALHO SILVA ASSISTENTE SOCIAL 1,00

5397 ELAINE CORREIA BARROS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

7570 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

7008 ELIANA FEITOSA DA SILVA PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

2408 FERNANDO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

7010 GILDA FERREIRA SANTOS SOUZA PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

4713 GILVAN LOZ ALBUQUERQUE PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

5241 GLADSTON JOSÉ VIEIRA ARAÚJO PROFESSOR HISTÓRIA 1,00

4983 GLEIZYELLE EVANGELISTA GUERRA ENFERMEIRO 1,00

5189 ISIS BRUNA DE JESUS VIEIRA ODONTÓLOGO 0,00

6367 ISYS CRISTINA LEANDRO DOS SANTOS MOURA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

3

2833 JÂNIO NASCIMENTO ODONTÓLOGO 1,00

6087 JOSE ALBERTO DOS SANTOS PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

3862 JOSÉ GLEISON SANTANA SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

2277 JOSÉ OLIMPIO DOS SANTOS PROFESSOR MATEMÁTICA 3,00

4819 JOSÉ WINÍCIOS SANTOS DA SILVA PROFESSOR PSICOPEDAGOGO 1,00

3816 JOSELITA SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

4097 JOYCE DAIANE CAJE SILVA ALVES PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

5381 JUVERLÂNYA ALVES SANTOS SOUZA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

6308 KELLY CRISTINA OLIVEIRA SILVA HORA PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

7369 KLEDIANE SILVA NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

3982 LAURA GABRIELLY APOLONIO DANTAS SOUZA PSICOLOGO 0,00

3249 LEANDRO BISPO DOS SANTOS PROFESSOR HISTÓRIA 1,00

3914 LENILDO ALVES DOS ANJOS ENFERMEIRO 1,00

4331 LETICIA MARIA DE MELO RODRIGUES ODONTÓLOGO 3,00

5926 LÍVIA OLIVEIRA QUIRINO ODONTÓLOGO 1,00

4924 LUANNA MAYARA FONSECA SANTANA PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

5282 LUIS ROMÁRIO JOSE SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1,00

7059 MARA GLEYCE SOARES DOS SANTOS MELO PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

4943 MARCELY OLIVEIRA CORREIA ENFERMEIRO 0,00

4829 MÁRCIO BENTO DA CONCEIÇÃO PROFESSOR HISTÓRIA 1,00

7043 MARCIO LAURINDO DE JESUS LEAL PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1,00

5741 MARCOS ANTONIO MENEZES BEZERRA PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 1,00

6108 MARCOS AURÉLIO TELES BARRETO ASSISTENTE SOCIAL 1,00

7131 MARIA ALANE DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1,00

5765 MARIA CLAUDILENE DOS SANTOS TAVARES PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

7526 MARIA KAROLYNE DOS SANTOS SOUZA FARMACÊUTICO 1,00

6191 MAURICIO ALVES SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

2392 MAYRA SANTANA SANTOS NUTRICIONISTA 1,00

7267 MIRELLY DOS SANTOS DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

2844 MIRYAN SANTOS SILVA ENFERMEIRO 0,00

4438 MIZRAIM ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO 1,00

5494 NADIA CELI MELO SOUZA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

6363 OSVÂNIO LIMA MOURA PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

3169 RAIMUNDO ALVES SANTOS NETO FARMACÊUTICO 1,00

5477 REGILVANDO SANTOS FONSECA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1,00

2534 RENAN VICENTE MARQUES PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

5933 RYAN CLÉSTENE DA SILVA SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1,00

4492 SAULO FONTES DA CRUZ PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

4848 SILVIA EUGÊNIA OLIVEIRA VALENÇA NUTRICIONISTA 3,00

7177 SYLVIA KAROLINE SILVA SANTOS NUTRICIONISTA 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

4

2916 TALVANIS HENRIQUE DOS SANTOS PROFESSOR MATEMÁTICA 1,00

4991 TÁSSIA MIRELLY DA CONCEIÇÃO MENEZES ENFERMEIRO 1,00

5586 TATIANA GÓIS PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

3767 TAYANE MACHADO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

6924 TELMA PATRICIA DE ANDRADE SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

5401 THAÍS COSTA NUNES FISIOTERAPEUTA 0,00

5520 WILLAMIS MACIEL DE LIMA ANDRADE PROFESSOR PEDAGOGO 1,00

2576 WISELA VIEIRA DE CASTRO PSICOLOGO 1,00